附件2：合同文本
甘井子区辛寨子街道前革村历史遗留废弃矿山

生态修复工程

砂石土料销售合同

出卖方： 辽宁水文地质工程地质勘察院有限公司
买受方：
出卖方:  辽宁水文地质工程地质勘察院有限公司 (以下简称甲方)

买受方:                                     (以下简称乙方)

甲方将大连市甘井子区辛寨子街道前革村历史遗留废弃矿山生态修复工程开挖产生的砂石土料销售给乙方，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，依照平等互利的原则，为明确买卖双方的权利和义务，经双方协商一致，订立本合同。

第一条 砂石土料概况

交易砂石土料为白云质灰岩，是大连市甘井子区辛寨子街道前革村历史遗留废弃矿山生态修复工程开挖产生，中心地理坐标：东经121°29′17″、北纬38°59′27″，甲方向乙方共计出售砂石土料70万吨（最终以实际发生为准）。

第二条 合同价款

2.1 砂石土料单价:买受方通过报价程序确定成交单价为      元/吨。

2.2 合同总价款:砂石土料总价合计为      万元，大写:          。
第三条 付款方式

每月末，经甲乙双方确认当月实际发生量后，由甲方为乙方开具3%增值税专用发票，乙方收到发票后10日内付款。

第四条 砂石土料交付和运输

4.1 砂石土料交付方式为:交付方式采用乙方在项目所在地自提的方式。

4.2 砂石土料交付地点为:交付地点为辛寨子街道前革村废弃矿山。

4.3 砂石土料交付时间为:2025年12月31日前全部交付。每月交付时间以甲方通知为准，乙方在接到甲方通知后，在5日内到交付地点提货。

4.4 砂石土料由乙方负责运输，采用汽车方式运输，运输费用由乙方承担。

第五条 双方义务

5.1乙方的义务

5.1.1 按合同约定付款时间支付砂石土料价款。

5.1.2 按合同约定时间、地点接收砂石土料，并及时进行验收。

5.1.3安排专职人员接收、验收砂石土料。接收时，该专职人员负责安排运输车辆进场和卸料；进行验收后，给运料司机开具相应签收证明或收据，不得不开和延开,并且是一车一单制。

5.1.4 在运输过程中，可自行确定运输路线，但不得因运输问题造成甲方石料堆积。

5.1.5在砂石土料运输过程中产生的安全事故，由乙方负责。
5.2甲方的义务

5.2.1确保在合同期限内修复工程开挖所产生的剩余砂石土料全部交付给乙方，由乙方进行处置及运输。

5.2.2 按合同约定交付砂石土料，如因修复工程开挖工作停滞导致砂石土料供应不足，要提前通知乙方。

5.2.4 其它:无。

第六条违约责任

6.1乙方的违约责任

6.1.1 未按合同约定的时间付款的，每延期一天，偿付延期付款总额万分之五的违约金，最高不超过合同总价款的百分之三。

6.1.2不能按合同约定及时接收、验收，应通知甲方，并赔偿因此给甲方造成的损失。

6.2甲方的违约责任

6.2.1 未按合同约定的时间交付砂石土料，赔偿因此给乙方造成的损失。

第七条 当违约金不足以弥补守约方的损失时,违约方还应承担守约方受到的损失。

第八条 合同变更

8.1 乙方变更所需砂石土料的数量、运输方式、交付地点等事项时，应提前日以书面形式通知甲方，否则，甲方仍可按照原约定供货。

8.2双方应对合同变更的相关事宜另行订立补充协议。

第九条 不可抗力

9.1不可抗力的范围包括:自然灾害、政策限制。

9.2一方如因不可抗力无法履行合同时，应及时通知对方并采取有效措施将损失减少到最低限度。

9.3一方迟延履行合同后发生不可抗力的，当不可抗力因素消除后，另一方认为合同没有履行必要的有权解除本合同，但不能免除迟延方的违约责任。

第十条 争议的解决方式

10.1本合同在履行过程中如发生争议，双方应协商解决。

10.2协商不成，双方同意按以下第(2)种方式解决:

(1)向大连市仲裁委员会提请仲裁。

(2)向大连市人民法院提起诉讼。

第十一条 本合同的签订地点为:大连市甘井子区

第十二条 本合同自双方签字盖章之日起生效。

第十三条 本合同一式四份，双方各执两份。均具有同等法律效力，料款两清后，此合同自行废止。

第十四条 本合同未尽事宜，双方另行协商。

甲方：辽宁水文地质工程地质勘察院    乙方：

  有限公

法定代表人或委托人：                法定代表人或委托人：

签署日期：   年     月     日
1